(1934). "Uygurlarda Hukuk ve Maliye İstilahları", *Türkiyat Mecmuası*, C. IV, İstanbul.
4. Clark L. (1975). *Introduction to the Uyghur Civil Document of East Turkestan (13th-14th CC.)*, Indiana University.
5. Courteille A. de P. (1882). *Miradj-Nameh, recit de l'acasion de Mohamet au ciel compose A.H. 840/1436-1437*. Paris, s.I-XXXI
6. Edip Ahmet Yukneki. (1334). *Hibetü'l Hakayık*. (Terc. Ve Hazır: Necip Asım). Birinci ve ikinci kısım. Matbaai-Amire, İstanbul, 112+55 s.
7. Klaproth H.J. (1812). *Abhandlung über die Sprache und Schrift der Uiguren*, Berlin, 96 p.
8. Orkun H.N. (1935).